
 

 

 

Kraków, 26 stycznia 2007 r. 

 

 

DM IDMSA będzie Oferującym  

w publicznej emisji akcji spółki City Interactive Sp. z o.o. 

 

Informacja prasowa 

 

Dom Maklerski IDMSA podpisał dziś kolejną w tym miesiącu umowę na 

przeprowadzenie pierwszej publicznej oferty akcji. Broker będzie oferującym walory 

spółki City Interactive Sp. z o.o. z Warszawy. 

 

 

City Interactive Sp. z o.o. jest międzynarodowym producentem i wydawcą gier 

komputerowych. Spółka powstała w 2002 roku jako połączenie wydawnictwa i dwóch studiów 

tworzących gry komputerowe. Firma posiada specjalistyczną wiedzę, która pozwala jej 

pracować z największymi na świecie firmami tej branży. Do największych Klientów City 

Interactive należą Activision, CDV, DTP, Microids, Russobit, Take 2, THQ. 

 

Obecnie Spółka finalizuje proces łączenia się z częścią Onimedia, która zajmuje się grami pod 

marką Onigames. Po połączeniu i przekształceniu City Interactive w spółkę akcyjną, firma  

będzie wydawać gry własnej produkcji i na licencji innych developerów, pod marką City 

Interactive na terenie całego świata. Celem City Interactive jest wejście do światowej czołówki 

producentów i wydawców gier komputerowych. 

 

W 2006 roku DM IDMSA przeprowadził z sukcesem siedem ofert IPO wprowadzając na giełdę 

spółki Bankier.pl, Gino Rossi, Hyperion, One-2-One, Monnari Trade, Arteria i Infovide-Matrix. 

Dodatkowo zrealizował sześć emisji z prawem poboru spółek FAM, Mostostal Zabrze, NFI 

Jupiter, Swarzędz Meble, Masters oraz Trans-Intur.  

Najbliższe emisje, w których broker pełni rolę Oferującego to Kolastyna,  

Gadu-Gadu i NTT System. 



 

  

Dodatkowe informacje: 

Rafał Abratański 

Wiceprezes Zarządu Domu Maklerskiego IDMSA 

e-mail: biuro.k@idmsa.pl 

tel. (012) 397 06 00 

kom. 0602 55 44 41 

 

O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA, pierwszy broker notowany na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A., jest 

niezależnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim.  

Działalność firmy koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

•  Usługi brokerskie 

•  Zarządzanie aktywami 

•  Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe 

•  Forex 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na dostarczanie 

Klientom zindywidualizowanych rozwiązań; elastyczność – umożliwiająca szybkie reagowanie na potrzeby rynku oraz 

niezależność.  

Grupa kapitałowa DM IDMSA obejmuje, obok podmiotu dominującego, także spółki: Electus SA z Lubina - największą  

i najszybciej rozwijającą się firmę w branży usług finansowych sektora zdrowia, IDEA TFI SA oraz IDMSA.PL Doradztwo 

Finansowe. Dział Rynków Zagranicznych DM IDMSA oferuje usługi zabezpieczania ryzyka kursowego dla 

przedsiębiorstw oraz dostęp do internetowej platformy transakcyjnej Saxo Banku.  

 

 


